[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 228/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que realize reforma da fachada da rodoviária e a colocação de identificação do nome da cidade e o nome atual do Terminal Rodoviário Prefeito Delmar Djalma Simões.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a fachada da rodoviária precisa de reformas, e a colocação de identificação do nome da cidade irá possibilitar aos turistas melhor informação sobre o Município de Pariquera-Açu.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 03 de maio de 2021.
PROFESSOR URIAS
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1